
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   29.03.2016   №  188
м. Бровари

Про надання адрес 

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по  ***, власник громадянка Мініч 
Юлія Михайлівна – „ *** ”.
1.2. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по ***, власник громадянка Мініч 
Юлія Михайлівна – „ ***”.
1.3. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по ***, власник громадянка Мініч 
Юлія Михайлівна – „ ***”.
1.4. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по ***, власник громадянка Мініч 
Юлія Михайлівна – „ ***”.
1.5.  Реконструйованому житловому будинку  ( *** ) по ***, замовник 
громадянин Усатенко Геннадій Іванович – „ *** ”.
1.6. Частині житлового будинку по ***, власник громадянин Кащеєв Валерій 
Миколайович ( *** ) – „ *** ”.
1.7. Частині житлового будинку по ***, власник громадянка Салата Лариса 
Миколаївна ( *** ) – „ *** ”.
1.8. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по ***, власник громадянин Язаджи 
Петро Борисович – „ *** ”.
1.9. Житловому будинку ( *** ) по ***, власник громадянка Осадча Яна 
Олександрівна – „ *** ” .
1.10. Земельній ділянці *** ( *** ) по ***, власник громадянка Осадча Яна 
Олександрівна – „ *** ” .
1.11. Земельній ділянці *** ( *** ) по ***, власник громадянка Осадча Яна 
Олександрівна – „ *** ” .
1.12. Незавершеному будівництвом житловому будинку по ***, власник 
громадянин Остапкович Олександр Миколайович – „*** ”..



1.13. Реконструйованому житловому будинку ( *** ) по *** замовники 
громадяни Орел Лариса Михайлівна, Орел Михайло Олександрович, Орел 
Віталій Олександрович – „ *** ”.
1.14. Частині житлового будинку по ***, власник громадянка Москаленко 
Вікторія Вячеславівна ( *** ) – „ *** ”.
1.15. Житловому будинку ( *** ) по ***, замовник громадянин Мідцев 
Олександр Дмитрович – „ *** ”. 
1.16. Житловому будинку ( *** ) по ***, замовник громадянка Цулая Ліана 
Радіонівна – „ *** ”. 
1.17. Частині житлового будинку по ***, власник громадянка Ігольникова 
Ольга Андріївна ( *** ) – „ *** ”.
1.18. Земельній ділянці площею *** ( *** ) по ***, власник громадянин Швець 
Василь Михайлович – „ *** ”.
1.19. Комбінату по виробництву харчових продуктів (1 черга ) по вул. 
Виробничій,8, замовник Дочірнє підприємство « Зееландія » 
- „ вул. Виробнича,8 ”.
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07.
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                           І.В.Сапожко




